ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ГОРОДА КОТЕЛЬНИКИ
Дзержинское ш., д.5/4, г.Котельники						тел. 8 (495) 559-27-92
Московская область, 140055                                                                                        8 (495)554-21-72

РЕШЕНИЕ

26 августа 2016 г. 								№ 94/2

О назначении
члена участковой избирательной комиссии № 1137
 с правом решающего голоса
Шевченко Ирины Владимировны

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п.11 статьи 29 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Избирательной комиссии        Московской    области     от  11.04.2013 № 101/1325-5   «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Московской области» территориальная избирательная комиссия г.Котельники решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 1137 Шевченко Ирину Владимировну, 1962 г.р., образование высшее, место работы и должность: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Котельниковская средняя общеобразовательная школа №2», учитель начальных классов, выдвинута собранием избирателей  по месту работы.
1. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.
1. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 1137.
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Котельники – Бутину Анастасию Юрьевну.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии г.Котельники	Е.В.Литвинова
Секретарь
территориальной избирательной
комиссии г.Котельники	А.Ю.Бутина